
   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/1 
 

 

 

                        Sant’Angelo lodigiano, 02/0572018 

 

All'Albo d’Istituto 

Sito Web 

Alla Società  

Ditta Gruppo Pleiadi Soc. Coop. Soc. con sede in Limena (PD) via Cesare Battisti  

 

 

 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione – esperti di laboratori didattici per progetto STEM (Science, Technology, Engineering 

and Mathematics) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Considerato che si rende necessario realizzare il progetto STEM, presso la scuola Primaria “Collodi” di Sant’Angelo Lodigiano; 

 

Considerato che per la realizzazione occorre selezionare esperti di laboratori didattici a carattere scientifico; 

 

Considerato  che nell’organico di questa scuola non è presente personale disponibile a svolgere tale incarico; 

 

Visto  il P.T.O.F. di questa istituzione scolastica; 

 

Visto  il finanziamento del Comune di Sant’Angelo Lodigiano per il progetto STEM; 

 

Vista la delibera n.4 del Collegio dei Docenti del 26/09/2017; 

 

Visto l’avviso prot.n. 1923/VI 1 del 09/04/2018 

 

Visto il verbale della commissione, appositamente nominata con prot.n. 2211 del 24-04-2018 - Tit. VI 1, prot.n. 2282/VI 1 

del 26/04/2018 

 

 

DETERMINA 

 

Di aggiudicare alla  

 
Ditta Gruppo Pleiadi Soc. Coop. Soc. con sede in Limena (PD) via Cesare Battisti  

 

La realizzazione del progetto STEM  STEM - Science, Technology, Engineering and Mathematics N°12 ore + materiali  

 

da realizzarsi presso la  scuola primaria Collodi di Sant’Angelo Lodigiano. 
 

CIG: Z512315D87 

 
Per un compenso di € 1.178,00 comprensivo di IVA e/0 altri oneri a carico della scuola. 

 

o di imputare la spesa preventivata all'attività P06 – Primaria Collodi, in conto competenza del programma annuale 2018;  

 

o responsabile del  procedimento è il Dirigente Scolastico prof. Enrico Pallotta. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Pallotta 

 

 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 2324 del 02-05-2018 - Tit. VI 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-02T12:44:06+0200
	Enrico Pallotta




